Dane aktualne na dzień: 10-05-2024 19:23
Link do produktu: https://www.sklepmaniek.pl/przekladnia-multiplikator-do-ladowacza-unhz-z-pompa-
pz30-womne-35-wydajnosci-56lmin-hylmet-tuchola-p-83601.html
Przekładnia Multiplikator do
ładowacza UNHZ z pompą
PZ30-WOM.NE-35
wydajności 56L/min Hylmet
Tuchola
Cena brutto 2 183,00 zł
Cena netto 1 774,80 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy PZ30-WOM.XT.NE 1:3 +
PZ30-WOM.NE-35
Kod EAN 3000000023075
Producent HYLMET
Opis produktu
Multiplikator do ładowacza UNHZ z pompą PZ30-WOM.NE-17
✅ Wytrzymała, bezawaryjna przekładnia na której możesz polegać przez lata. Produkt 100%
polskiej produkcji.
✅ Przekładnia oparta na zębach skośnych, gwarantująca cichą i komfortową pracę (-15dB)
oraz wysoką przenoszoną moc.
✅ Multiplikatory tego typu są stosowane jako zamienniki starych wysłużonych przekładni do
ładowacza UNHZ oraz w hydraulicznych układach przeznaczonych dla rolnictwa.
✅ Przekładnie zębate HYLMET dzięki grubej, solidnej obudowie (minimalna grubość 7 mm) oraz,
aż 7 łożyskom idealnie nadają się do ciężkich zastosowań.
✅ Multiplikator posiada standardowe otwory montażowe do ramy ładowacza UNHZ.
Dane techniczne:
✅ Moc multiplikatora: 30 kW (gwarantowana)
✅ Wydajność: 56L/min
✅ Przełożenie: 1:3,0
✅ obroty na wejściu: 540
✅ obroty na wyjściu: 1620
✅ max moment na wejściu 530 Nm
✅ max moment na wyjściu 175 Nm
✅ Możliwość montażu pomp serii PZ30-WOM aluminiowych i żeliwnych zaprojektowanych
do ciągłej pracy z dużym obciążeniem.
✅ Wałek WOM : 1" 3/8 DIN9611 - 6 frezów
➡️Kraj pochodzenia: POLSKA
➡️Producent: Tuchola Hylmet
➡️Kupuj polskie produkty i ciesz się wysoką jakością!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold